
2023 年 10 月 

疾病控制和预防中心-桥接项目的常见问题解 

未投保和保额不足的患者皆可接种新冠疫苗 

桥接项目是什么？ 

该项目向没有保险或保险不包括所有新冠疫苗费用的成年人

(18 岁及以上)免费提供新冠疫苗 

没有保险或保额不足的儿童该怎么办？

19 岁以下没有保险或是联邦承认的部落成员的群体将纳入儿童疫

苗 (VFC) 计划。 

患者如何参与此计划？

符合条件的成年人通过该计划无需注册即可获得免费的新冠疫苗。

医疗服务提供者将询问患者是否有医疗保险以确定其资格。

通过该计划，我在哪里可以获得免费的新冠疫苗? 

您可以透过该计划,在当地那些参与计划的医疗服务提供者、医疗

中心和药房, 找到免费的 COVID-19 疫苗。 
请造访 www.vaccines.gov 寻找地点 

通过该计划，免费新冠疫苗将提供多长时间? 

桥接项目将在 2024 年 12 月 31 日之前提供免费的 
COVID-19 疫苗 

想了解更多信息, 请访问

www.CDC.gov/vaccines/programs/bridge。 
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